
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

Об утверждении плана контрольной работы 
управления финансов администрации Вятскополянского района

на 2018 год

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Порядком проведения внутреннего муниципального 

финансового контроля, осуществляемого администрацией

Вятскополянского района, утвержденного постановлением администрации 

Вятскополянского района от 30.12.2016 № 1083, администрация

Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольной работы управления финансов 

администрации Вятскополянского района на 2018 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Вятскополянского района 
от 22.11.2017 № 1006

ПЛАН КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД

№
п /
п

Н а и м ен о в а н и е  о бъ ек та  ф и н а н со в о го  к он тр ол я Т ем а к о н т р о л ь н о го  м ер о п р и я т и я

П ер и о д  
п р ов еден и я  

(1 п о л у го д и е, 
2 п ол у го д и е)

М ет о д
м у н и ц и п а л ь 
н ого  ф и н а н 

со в о го  к он тр ол я

О т в етств ен н ы й  
и сп ол н и тел ь  (д о л ж н о ст ь , 

Ф И О )

1
муниципальное казённое учреждение администрация 
Среднешунского сельского поселения Вятскополянского 
района Кировской области

Финансово-хозяйственная деятельность 1 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

2
муниципальное казённое учреждение администрация 
Среднетойменского сельского поселения 
Вятскополянского района Кировской области

Финансово-хозяйственная деятельность 1 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

3
муниципальное казённое учреждение администрация 
Кулыжского сельского поселения Вятскополянского 
района Кировской области

Финансово-хозяйственная деятельность 2 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

4

муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение основная общеобразовательная школа дер. 
Дым-Дым Омга Вятскополянского района Кировской 
области

Финансово-хозяйственная деятельность 2 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

5
муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение основная общеобразовательная школа 
с.Ершовка Вятскополянского района Кировской области

Финансово-хозяйственная деятельность 2 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.


